
Daavidista tulee kuningas

1. Sam. 31, 2.Sam. 1,2 / Jer. 1:12

- Jumalan sana toteutuu -51

Kun Daavid oli nuori poika, Jumala valitsi hänet Israelin kuninkaaksi. Hänen tehtävänsä kuninkaana ei kui-
tenkaan alkanut heti. Daavidin tuli luottaa Jumalan sanaan ja odottaa Häntä, vaikka menisi vielä pitkään 
ennen kuin hän kuninkaana hallitsisi kansaansa. Aika ajoin Daavid haettiin kyllä palatsiin, muttei suinkaan 
kuninkaaksi, vaan soittamaan harppua pahantuuliselle kuningas-Saulille. Katsotaanpa Jer. 1:12 Saat luottaa, 
että Jumala itse valvoo, että hänen sanansa toteutuvat. Vaikka et vielä näkisi ja kokisi Jumalan lupausten 
toteutuvan, luota Jumalaan ja Hänen Sanaansa ja odota Häntä. Jumalan toimii elämässäsi parhaan aikatau-
lun mukaan. Voit olla rauhassa ja ihmetellä elämäsi tilanteita; sitä, millä tavoin Jumala sinua johdattaa ja 
valmistaa tulevia tehtäviä varten. 
 
Koitti myös päivä, jolloin Daavid pääsi tositoimiin ja sai kokea voittojakin. Jumalan avulla hän voitti Goljat-
jättiläisen. Jumala valvoi ja johdatti Daavidin elämää eteenpäin; antoi hänen kokea, kuinka Jumala on hänet 
valinnut ja käyttää häntä voittamaan vihollisia, vaikkei muut vielä edes tienneet hänen olevan voideltu ku-
ningas. Kun luotat Jeesukseen, sinäkin saat kokea hänen avullaan pienempiä tai isompia voittoja elämässäsi, 
vaikkei se, mitä odotat, olekaan vielä toteutunut. Askel askeleelta Jeesus johdattaa eteenpäin, ei suorinta ja 
helpointa tietä, vaan parasta tietä. 

Kansa iloitsi Daavidin voitosta, mutta Daavidin kehuminen sai Saulin kateelliseksi ja hyvin vihaiseksi. Siitä 
alkoikin pitkät vaiheet, jolloin Saul yritti tappaa Daavidin. Daavid joutui piileskelemiään vuorilla. Kaikki tuntui 
menevän huonompaan suuntaan. Ei ollut tietoakaan siitä, että Daavidista tulisi kuningas. Todennäköisempää 
oli, että hän kuolisi. Kun kuningas Saul ajoi takaa, Jumala suojeli Daavidia ja piti hänestä huolen. Jeesukseen 
uskovana sinäkin olet Jumalan suojassa, kun joudut kohtaamaan vaikeita, pelottavia ja kipeitä tilanteita. Ei 
Jumala luvannut helppoa elämää, mutta lupasi olla kanssamme. Silloinkin kun hän sallii vaikeuksia, hän pi-
tää lupauksensa. Vaikka Daavidilla olisi ollut mahdollisuus kostaa Saulille, hän ei tehnyt sitä. Hän ei koskaan 
vahingoittanut Saulia, vaan hän antoi Jumalan toimia. Älä sinäkään toimi omin päin, vastoin Jumalan tahtoa. 
Odota, mitä Jumala tekee. Älä kosta pahaa pahalla, vaan siunaa toisia. Se on Jumalan tahto. 

Vaikka Daavid oli urhea, hän lopulta uupui. Hän ajatteli, että jossain vaiheessa hän saa kuitenkin surmansa 
Saulin kädestä. Hän ei enää jaksanut uskoa Jumalan lupaukseen, että hänestä tulee kuningas. Silloin hän lähti 
etsimään turvaa viholliskansan keskeltä. Se reissu päättyi kuitenkin huonosti. Siitä aiheutui tuskaa ja hätää 
hänelle itselleen ja perheelleen sekä 600:lle muulle perheelle, ketkä olivat hänen mukanaan. Vihollinen polt-
ti kaupungin ja ryösti naiset ja lapset. Jumala oli kuitenkin uskollinen, eikä hylännyt Daavidia. Daavid kääntyi 
takaisin Jumalan puoleen ja Jumala pelasti hänet ja joukkonsa perheineen. Muista, Jumala on uskollinen 
sinuakin kohtaan, vaikka sinä olisit lähtenyt omille teillesi. Jumala on uskollinen ja tahtoo johtaa sinut takai-
sin Hänen suunnitelmiinsa ja tekemään niitä hyviä tekoja, joita varten Hän on sinut luonut. Vaikka väärillä 
valinnoilla on seuraukset, joista joudumme kärsimään, Jumala tahtoo pelastaa takaisin oikealle tielle.

Lopulta koitti päivä, jolloin Daavid sai viestin, että kuningas Saul ja hänen poikansa Jonatan olivat kuolleet 
taistelussa. Oliko Daavid riemuissaan Saulin kuolemasta? Ei. Daavid repäisi vaatteensa suuren surun merkik-
si ja itki ja suri ja paastosi, eli ei syönyt mitään, surun tähden. Daavid oli antanut Saulille kaiken anteeksi ja  
kirjoitti jopa kauniin laulun Saulin ja hänen poikansa Jonatanin muistolle. Koitti myös päivä, kun Daavid voi-
deltiin kuninkaaksi. Häntä ei ensin vielä kuitenkaan kruunattu koko Israelin kuninkaaksi, vain Juudan heimon, 
eli pienen osan kuninkaaksi. Abner, joka oli ollut Saulin armeijan kenraali, päätti jatkaa taistelua Daavidia 
vastaan. Hän teki Isbosetista, Saulin pojasta, Israelin kuninkaan sille osaa maata, mihin Daavidin kuninkuus 
ei yltänyt. Nyt Israelissa oli kaksi kuningasta, osa kansasta seurasi Daavidia, osa Isbosetia. Daavid siis melkein 

OPETUS

“Minä itse valvon, 

että sanani toteutuu.” 

Jer. 1:12



jo sai kokea lupausten täyttyvän, mutta ei ihan. Kun näyttää siltä, että joku muu yrittää tavalla tai toisella 
viedä sinulta sen, mitä Jumala on luvannut, vaikka melkein jo sen sait kokea, älä hätäänny. Pidä kiinni Juma-
lan sanasta. Sano Jumalalle, että sinä olet sanassasi luvannut olla kanssani, auttaa ja johdattaa, antaa sen, 
mitä olet luvannut. Vetoa Jumalan sanaan. Jumala vahvistaa sinua ja vihollisesi heikkenee. Sinun puolellasi 
on kaikkivaltias Jumala, joka sanoo: Jer. 1:12 

Saulin ja Daavidin sukujen välinen sota jatkui pitkään. Daavidin asema vahvistui koko ajan, mutta Saulin su-
vun valta heikkeni. Lopulta Abner suuttui Isbosetille ja vaihtoi Daavidin puolelle. Hän sanoi pitävän huolen 
siitä, että Daavidista tulee koko maan kuningas ja Isboset menettää kuninkuutensa. Jumala teki vihollisesta 
Daavidin puolesta puhujan. Meidänkään ei kannata pelätä heitä, jotka vastustavat Jumalan sanaa. Rukoile 
heidän puolestaan, Jumala voi tehdä heistä ystäviämme ja auttajiamme, Jumalan sanan puolesta puhujia. 
Monet tänäänkin ajattelevat, että Jumalan sana ei ole totta ja taistelevat sitä vastaan ja kuvittelevat, että 
voivat estää, ettei Jumalan sana toteudu. Meidän ei kuitenkaan tarvitse hätkähtää sitä. Meidän tulee rakas-
taa heitä ja rohkeasti kertoa heille Jumalan sanan totuuksista. Kerran, ihan jokainen näkee, että se toteutuu, 
mitä Jumala on sanonut.

Abner menetti henkensä liityttyään Daavidin joukkoihin, mutta lopulta myös Isboset kuoli. Sitten koitti hetki, 
jolloin kaikki Israelin heimojen päälliköt tulivat Daavidin luo ja voitelivat Daavidin koko Israelin kuninkaaksi. 
He tunnustivat, että Daavid on Jumalan valitsema Israelin kuningas. Jumala oli sanonut, että Daavidista tulee 
kuningas ja se toteutui. Kukaan ei voinut sitä estää. Daavid oli 30-vuotias tullessaan kuninkaaksi. Vaikka Daa-
vid kohtasi paljon vaikeuksia ja aikaa meni vuosikausia, Jumalan sana toteutui. Kun Daavidista tuli kuningas, 
hän valtasi Jerusalemin kaupungin ja rakennutti sinne itselleen palatsin. Raamattu sanoo: ”Daavidin mahti 
kasvoi yhä, sillä Herra Jumala Sebaot oli hänen kanssaan. Daavid ymmärsi, että Herra oli vahvistanut hänen 
asemansa Israelin kuninkaana ja antanut hänen kuninkuutensa menestyä kansansa Israelin vuoksi.” 2. Sam. 
5:10,12 Kannattiko Daavidin luottaa Jumalaan? Kyllä. Kannattaako sinun luottaa Jumalaan? Luottaa, että 
kaikki se, mitä Jumala sanassaan sanoo, on totta ja se toteutuu? Paljon on tässä elämässä valheellisia asioi-
ta, mutta Jumalan sana on ja pysyy totena. Jumala lupaa: Jer. 1:12 

MUUTA
Havaintovälineet: Käytä flanelloja tai etsi kuvat esim. www.freebibleimages.org -sivustolta. 
Muita kuvia/esineitä voit käyttää sen mukaan, mitä itseltäsi löytyy tai on mahdollista hankkia. 

Raamatunlause: Tulosta erilliselle paperille tai PowerPointteja käyttäessä laita omalle dialle, jotta se on 
lasten kanssa luettavissa yhdessä aina, kun se opetuksessa mainitaan - jotta se jäisi lasten mieleen. 

Esine tai kuva johdannoksi ja lopetukseksi: satukirjoja ja Raamattu
Aloitus: Näitä kirjoja on ihan mukava lueskella, mutta ne ovat satuja, keksittyjä juttuja, eikä todellisia. Mut 
hei, täällä joukossa on Raamattu. Miten Raamattu eroaa satukirjoista, ja oikeastaan kaikista muista kirjois-
ta, mitä maan päällä on? Se on Jumalan sana ja se on täysin totta. Kertomukset ovat oikeasti tapahtuneet 
ja lupaukset, joita Jumala on luvannut, ne toteutuvat… 
Lopetus: Nämä satukirjat ja Raamattu muistuttaa meitä, että Raamattu on erilainen kirja kuin muut kirjat. 
Satukirjat on satua, eivät totta, mutta Raamattu on Jumalan sanaa, se on totta ja Jumala itse valvoo, että 
hänen sanansa toteutuu.

Pohdintakysymyksiä: Onko sinun vaikea luottaa Jumalaan ja Hänen sanaansa? Mistä tiedät, että voit ihan 
satavarmasti luottaa, että Raamattu on totta ja se, mitä Jumala sanoo, toteutuu? Millaisissa asioissa olet 
omassa elämässäsi nähnyt ja kokenut sen, että Jumalan sana on totta ja varmaa?

Rukousaiheita opetuksen pohjalta: Kiitä, että Raamatun sana on totta ja varmaa. Rukoile, että luottamuk-
sesi Jumalaa ja Häneen sanaansa kohtaan saa vahvistua. Pyydä Jumalaa auttamaan ja vahvistamaan sinua 
erityisesti silloin, kun joudut odottamaan Jumalaa, etkä näe vielä hänen sanansa toteutumista. 


